UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PÓS GRADUAÇÃO CPT-ETS

EDITAL N° 04/2025 DO CPT-ETS/UFPB DE SELEÇÃO PARA INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA – EAD CPT-ETS/UFPB

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Centro Profissional e Tecnológico junto a Universidade Federal da Paraíba torna público o resultado preliminar do processo seletivo para

ingresso de alunos no curso de especialização em docência na Educação Profissional Tecnológica – EAD CPT-ETS/UFPB - Edital n° 04/2025 do
CPT-ETS/UFPB.

OBSERVAÇÃO: As vagas de polos que não foram preenchidas foram remanejadas para os polos, do mesmo Estado, com número excedente de
inscritos conforme data e horário da inscrição do candidato.

POLO CONDE - PB

ORDEM DE
APROVAÇÃO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA/HORÁRIO
DA INSCRIÇÃO

RESULTADO DETALHAMENTO

1° 143706 JOSÉ ALBERTO
CONCEICAO DE
ARAUJO

17/03/2025 15:05:00 APROVADO

2° 143708 ROBSON PINHEIRO DE
FIGUEIREDO

17/03/2025 15:06:00 APROVADO

3° 143711 LEANDRO DOS SANTOS
PEDRO

17/03/2025 15:08:00 APROVADO

4° 143715 FERNANDA ELLEN
CONSTANTINO DA
SILVA

17/03/2025 15:14:00 APROVADA

5° 143716 PRYSCILLA RODRIGUES
FERNANDES

17/03/2025 15:14:00 APROVADA

6° 143717 ROSA MARIA DOS
SANTOS PESSOA

17/03/2025 15:15:00 APROVADA

7° 143722 EDUARDO SOUZA DA
SILVA

17/03/2025 15:18:00 APROVADA

8° 143724 LARISSA CAMILO
FARIAS

17/03/2025 15:20:00 APROVADA

9° 143726 TULLIO HENRIQUE
SOARES GOMES

17/03/2025 15:24:00 APROVADA

10° 143727 RENATA GUIMARÃES
OLIVEIRA

17/03/2025 15:24:00 APROVADA

11° 143729 ELIVELTON DUARTE
DOS SANTOS

17/03/2025 15:26:00 APROVADO

12° 143733 FLÁVIO VIEIRA
CARVALHO DA SILVA

17/03/2025 15:27:00 APROVADO

13° 143740 SAMARA DE PAIVA
LACERDA

17/03/2025 15:36:00 APROVADA

14° 143746 PEDRO DOUGLAS
ALVES BRAGA

17/03/2025 15:53:00 APROVADO

15° 143752 MONICA PESSOA DA
SILVA

17/03/2025 16:21:00 APROVADA

16° 143754 TAYS AMANDA
FELISBERTO
GONÇALVES

17/03/2025 16:24:00 APROVADA

17° 143761 DAYANA ALICE DA
SILVA SIMOES

17/03/2025 17:02:00 APROVADA

18° 143776 TAMIRES FERNANDES
DE SOUZA

17/03/2025 19:12:00 APROVADA

19° 143779 ZENAILZA ANDRADE
DE BRITO

17/03/2025 19:45:00 APROVADA

20° 143781 GEYSIANE MARIA
MORAIS DE OLIVEIRA

17/03/2025 20:00:00 APROVADA

21° 143791 MARTA BETÂNIA
DUARTE SILVA

17/03/2025 21:39:00 APROVADA

22° 143792 FELIPE MOREIRA DE
JESUS

17/03/2025 21:42:00 APROVADO

23° 143820 OZIANE FERNANDES
DOS SANTOS
MALHEIROS

18/03/2025 11:45:00 APROVADA

24° 143824 JOSÉLIA MARIA
OLIVEIRA DA SILVA

18/03/2025 12:14:00 APROVADA

25° 143834 JULIANA SILVEIRA
HARDING

18/03/2025 16:02:00 APROVADA

26° 143838 JULIETE PEREIRA DE
SOUZA

18/03/2025 17:36:00 APROVADA

27° 143840 SABRINA MOURA DA
SILVA

18/03/2025 18:37:00 APROVADA

28° 143852 SEVERINO MENDES DA
COSTA

19/03/2025 10:28:00
APROVADA

29° 143854 SAMIRIA LISSE JACOME
DA SILVEIRA

19/03/2025 10:36:00
APROVADA

30° 143868
HERMES DE OLIVEIRA
MACHADO FILHO

19/03/2025 17:49:00
APROVADO

31°
143872

FRANKLIN MATEUS DA
SILVA

19/03/2025 22:22:00 APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME ITEM 5.3

32°
143880

ALAN VIEIRA TAVARES

20/03/2025 10:19:00

APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

33°
143881

RHAYSSA MARIA
SILVEIRA DE ALMEIDA

20/03/2025 10:48:00  APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

34° 143889
PIERRE FARIAS DE
SOUZA

20/03/2025 13:44:00

 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

35° 143892
MARAÍSA DE FÁTIMA
ALVES MACHADO

20/03/2025 14:52:00

 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

36° 143899 VITÓRIA ARAÚJO COSTA

20/03/2025 20:07:00

 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

37° 143904
LUIZ FERNANDO
SANTOS DE LIMA

21/03/2025 00:13:00

 APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

38° 143940
AMANDA CONCEICÃO
DE LIMA

21/03/2025 10:49:00

APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME NO ITEM
5.3

LISTA DE CLASSIFICADOS/ESPERA

39° 143944
OZANA DA SILVA
ALENCAR

21/03/2025 12:10:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

40° 143947
MARIA LUANA PEIXOTO
BATISTA

21/03/2025 12:25:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

41°

143948

TEREZA PAULA
BACALHAU BATISTA
RAMOS

21/03/2025 12:31:00

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

42° 143967
PALOMA CARVALHO
LACERDA LEITE

21/03/2025 16:53:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

43° 143970
LUCAS EMMANUEL
SILVEIRA BATISTA

21/03/2025 18:16:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

44° 143972
VITÓRIA RÉGIA ROLIM
NUNES

21/03/2025 18:33:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

45° 143973
YGOR LEITÃO DE
OLIVEIRA

21/03/2025 18:49:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

46° 143974
ELISANGELA DE ARAUJO
BARBOSA

21/03/2025 19:00:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

47° 143975
EDILANE NOGUEIRA
DOS SANTOS

21/03/2025 19:31:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

48° 143980
LUIS FELIPE DE
MEDEIROS GOMES

21/03/2025 20:01:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

49° 143991
VAGNER RAMOS
DANTAS

21/03/2025 22:03:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

50°

143994

VANESSA BUARQUE
GUSMÃO DOS SANTOS
SILVA

21/03/2025 22:31:00

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

51° 143995
EDUARDO CÂNDIDO DA
SILVA

21/03/2025 22:44:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

52° 143997
GLECIANE DE PAULO
COELHO

21/03/2025 23:34:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

53° 144015 BÁRBARA CUNHA DE
22/03/2025 15:54:00

CLASSIFICADA
CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

FARIAS

54° 144057
MARIA AURIANE KELY
RODRIGUES GOMES

23/03/2025 22:10:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

55° 144142
ARYCLENIO COSTA
FERNANDES

24/03/2025 23:20:00
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

56° 144155
BARBARA COSTA
PAULINO

25/03/2025 12:03:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

57° 144162
PATRÍCIA MARIA
MALAQUIAS DA SILVA

25/03/2025 12:38:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

58° 144173
MARIA JANÍNA RAMOS
GERALDO

25/03/2025 21:18:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

59° 144176
EDIVANIA DA SILVA
PEQUENO

25/03/2025 23:26:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

60° 144185
LAYSLA LAVÍNIA
SANTOS ANDRADE

26/03/2025 11:48:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

61° 144187
POLLYANNA KÉCIA
CORDEIRO GRANGEIRO

26/03/2025 12:08:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

62° 144190
JOÃO GABRIEL
BARBOSA ASSIS

26/03/2025 13:48:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

63° 144194

JOELMA MARIA DOS
SANTOS DA SILVA
APOLINÁRIO

26/03/2025 15:28:00

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

64° 144196
CAMILA BEATRIZ SILVA
NUNES

26/03/2025 16:34:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

65° 144197
ROBÉRIO DE MOURA
MACIEL

26/03/2025 16:38:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

66° 144199
ISAURA EMILIA
RODRIGUES ESPINOLA

26/03/2025 20:04:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

67° 144200
NATAN ROBERTO
KICKOW

26/03/2025 20:11:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

68° 144201
CÍCERA NATÁLIA
LADISLAU DOS SANTOS

26/03/2025 20:21:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

69° 144202
EDSON CARLOS ALVES
DA SILVA FILHO

26/03/2025 20:23:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

70° 144206
THÁMARA MAYNI DA
SILVA SANTOS

26/03/2025 21:32:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

71° 144207
MAYARA PRADDO
VENTURINE DA SILVA

26/03/2025 21:40:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

72° 144209
MATEUS BERNARDO DA
SILVA LEITE

26/03/2025 22:27:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

73° 144216
ELMA GALDINO
BRANDÃO

26/03/2025 23:50:00
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

POLO LUCENA – PB

ORDEM DE
APROVAÇÃO

NÚMERO
DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA/HORÁRIO
DA INSCRIÇÃO

RESULTADO DETALHAMENTO

1°
143707 ELY EWERTON AMORIM

LOPES
17/03/2025 15:06:00 APROVADO

2°
143713 NAYARA KATY

MEDEIROS DA SILVA
17/03/2025 15:12:00 APROVADA

3°
143714 LIANA OLIVEIRA BIAM 17/03/2025 15:13:00 APROVADA

4°
143719 JOSÉ DE AZEVEDO BIAM 17/03/2025 15:15:00 APROVADO

5°
143723 RAISSA LUANA ALVES

NÓBREGA
17/03/2025 15:18:00 APROVADA

6°
143737 ALANA MOREIRA NEVES

MONTENEGRO
17/03/2025 15:35:00 APROVADA

7°
143738 VICTOR HUGO SANTOS

DE ASSIS
17/03/2025 15:35:00 APROVADO

8°
143750 ZARQUEU MANOEL DA

SILVA
17/03/2025 16:15:00 APROVADO

9°
143764 BRUNO ROBERTO

DUARTE SILVA
17/03/2025 17:29:00 APROVADO

10°
143782 THONY ROBSON DE

OLIVEIRA SILVA
17/03/2025 20:10:00 APROVADO

11°
143794 FRANCICLÉIA DE

FRANÇA RODRIGUES
17/03/2025 22:04:00 APROVADA

12°
143797 DAVID HENRIQUE

XAVIER BARBOSA
17/03/2025 22:31:00 APROVADO

13°
143799 IZANEIDE DE OLIVEIRA

MORAIS
17/03/2025 22:37:00 APROVADA

14°
143782 EDJANE SOUZA FARIAS

DA COSTA
17/03/2025 22:59:00 APROVADA

15°
143808 TAIS MOREIRA DE

LISBOA
17/03/2025 23:39:00 APROVADA

16°
143809 JACKELINE SOUZA

FARIAS DA COSTA
17/03/2025 23:41:00 APROVADA

17°
143826 PAMELA MARIA ALVES

LIMA
18/03/2025 13:01:00 APROVADA

18°
143828 JOSÉ ALBERTO PEREIRA

DO NASCIMENTO
18/03/2025 13:43:00 APROVADO

19°
143843 SARA MARIA SUMBÉR

DA SILVA
18/03/2025 20:17:00 APROVADA

20°
143845 FRANCISCA SIMONE

PEREIRA FERNANDES
18/03/2025 22:09:00 APROVADA

21°
143850 EDSON SILVA DE SOUSA 19/03/2025 08:52:00 APROVADO

22°
143855 MARIA DO DESTERRO

ANDRÊZZA SOUZA
COSTA

19/03/2025 11:14:00 APROVADA

23°
143865 SANDRA MARTINS DE

FRANÇA HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO LAURO
WANDERLEY

19/03/2025 15:12:00 APROVADA

24°
143866 THIAGO POGGI LINS

NUNES
19/03/2025 15:46:00 APROVADO

25°
143873 MARCELLA GRAYCE

AMORIM SARAIVA
CARNEIRO

19/03/2025 22:26:00 APROVADA

26°
143875 ADRIEL MARQUES

CARNEIRO
19/03/2025 23:11:00 APROVADO

27°
143877 POLIANE FERREIRA

GONÇALVES
20/03/2025 00:32:00 APROVADA

28°
143882 JOSE MARIA AUGUSTO

DA SILVA
20/03/2025 10:51:00 APROVADO

29°
143883 LUCAS FERNANDES

MONTEIRO
20/03/2025 11:12:00 APROVADO

30°
143901 THIAGO MÉLO DE SALES 20/03/2025 22:28:00 APROVADO

31° 143903
GABRIELA GOUVEIA
LUCENA PAIVA 21/03/2025 00:01:00 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME ITEM 5.3

32° 143908
BÁRBARA ARAÚJO
NEVES 21/03/2025 08:00:00 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME ITEM 5.3

33° 143916

KELLYSON VINICIOS
RODRIGEUS DE OLIVEIRA
PACIFICO 21/03/2025 08:45:00 APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME ITEM 5.3

34° 143918
ALANA STEPHANNE
ARAÚJO LIMA 21/03/2025 09:04:00 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
PITIMBU-PB CONFORME ITEM 5.3

LISTA DE CLASSIFICADOS/ESPERA

35° 143963
KETSIA ANNE DE
OLIVEIRA FRAZÃO 21/03/2025 15:12:00 CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

36° 143978
WÊNDSON RIBEIRO DOS
SANTOS 21/03/2025 19:55:00 CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

37° 144091
JOSE LUCAS DE SILVA
PEREIRA 24/03/2025 11:22:00 CLASSIFICADO

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

38° 144191
JOSIANE APARECIDA DE
SOUZA ALEMAN 26/03/2025 14:44:00 CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

39° 144208 RAFAEL DINIZ DE LIMA 26/03/2025 21:52:00 CLASSIFICADO
CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

40° 144215
GILDENIA ABRANTES DE
OLIVEIRA 26/03/2025 23:49:00 CLASSIFICADA

CLASSIFICADO NA LISTA DE
ESPERA

POLO PITIMBU – PB

ORDEM DE
APROVAÇÃO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

DATA/HORÁRIO
DA INSCRIÇÃO

RESULTADO DETALHAMENTO

1°
143725 VINICIUS ALVES

RAMOS
17/03/2025 15:22:00 APROVADO

2°
143758 LEONIDO JUSTINO

PEREIRA DA SILCVA
17/03/2025 16:42:00 APROVADO

3°
143775 DIELSON CAVALCANTE

DE MELO
17/03/2025 19:08:00 APROVADO

4°
143804 ELIEL ANANIAS

BEZERRA DE OLIVEIRA
17/03/2025 23:06:00 APROVADO

5°
143832 ANA SILVIA

GUIMARÃES
MACHADO

18/03/2025 15:11:00 APROVADA

6°
143837 MERLYN COSTA DE

JESUS
18/03/2025 17:29:00 APROVADA

7°
143861 FRANCISCO ELIARDO

NOBRE DE SOUSA
19/03/2025 13:20:00 APROVADO

8°
143867 LEONARDO PEREIRA E

SILVA
19/03/2025 16:07:00 APROVADO

9°
143874 RODRIGO MENEZES

SOARES
19/03/2025 22:52:00 APROVADO

10°
143894 IDELZUITE RAMOS DE

LIMA
20/03/2025 15:48:00 APROVADA

11°
143895 ANTONIO CESAR DE

CARVALHO
20/03/2025 16:00:00 APROVADO

12°
143900 DANIELLE ABRANTES

DE MENEZES
CARVALHO

20/03/2025 21:42:00 APROVADA

13°
143917 ALAILTTON DA SILVA

SANTOS
21/03/2025 08:54:00 APROVADO

14°
143966 JESSIA ALBERTINA

CARVALHO DA SILVA
21/03/2025 16:46:00 APROVADA

15°
144027 SERGIO VITAL DA

SILVA JUNIOR
23/03/2025 04:28:00 APROVADO

16°
144105 MARIENE

CAVALCANTE BORBA
DE ALBUQUERQUE

24/03/2025 13:55:00 APROVADA

17°
144177 ROOSEVELT DELANO

GUEDES FURTADO
26/03/2025 00:08:00 APROVADO

18°
144211 FELIPE SANTANA DA

SILVA
26/03/2025 22:50:00 APROVADO

POLO LAGEDO – PE

ORDEM DE
APROVAÇÃO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA/HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO

RESULTADO DETALHAMENTO

1°
143710 KARYNNA RAYANNE

VIEIRA DO NASCIMENTO
SILVA

17/03/2025 15:07:00 APROVADA

2°
143712 GIZELLY CRSITINA DA

SILVA ARAUJO
17/03/2025 15:11:00 APROVADA

3°
143730 JOSE CLEITON DA SILVA 17/03/2025 15:26:00 APROVADO

4°
143739 KAREN LAUANE DOS

SANTOS SILVA
17/03/2025 15:36:00 APROVADA

5°
143763 JÉSSIKA MORAES DA

SILVA ROCHA
17/03/2025 17:23:00 APROVADA

6°
143768 CLARICE DE OLIVEIRA

SILVA MORAIS
17/03/2025 17:44:00 APROVADA

7°
143784 ELIANE MARIA DE LIMA 17/03/2025 20:29:00 APROVADA

8°
143821 AKYRES ÊMMELE DE

SOUZA SILVA
18/03/2025 11:54:00 APROVADA

9°
143830 ERICK LUCAS CORREIA

CORDEIRO
18/03/2025 14:21:00 APROVADO

10°
143849 JOSÉ ANDRÉ FERREIRA

DA SILVA
19/03/2025 08:22:00 APROVADO

11°
143856 DEIVYLA VANESSA

FRAZÃO DUARTE
19/03/2025 11:21:00 APROVADA

12°
143862 JOSE GEISINALDO DA

SILVA CARVALHO
19/03/2025 13:22:00 APROVADO

13°
143876 TAINARA MARIA DE

LIMA MOURA
19/03/2025 23:52:00 APROVADA

14°
143890 MICKAEL AMORIM

SILVA
20/03/2025 13:53:00 APROVADO

15°
143896 MARIA ELIETE DA SILVA 20/03/2025 17:03:00 APROVADA

16°
143905 ROBSON ALVES DE LIMA

MORAIS
21/03/2025 00:13:00 APROVADO

17°
143922 MAURÍCIO MARQUES

MACENA ARAÚJO
21/03/2025 09:46:00 APROVADO

18°
143943 CRISTIANE CAROLINE

GOMES LOPES
21/03/2025 12:08:00 APROVADA

19°
143958 EVANIA MARIA DA

SILVA
21/03/2025 14:04:00 APROVADA

20°
143960 RITA DE CASSIA DE

MÉLO LEITE
21/03/2025 15:01:00 APROVADA

21°
143976 ANA PAULA FERREIRA 21/03/2025 19:35:00 APROVADA

22°
143986 GABRIEL AMORIM SILVA 21/03/2025 20:18:00 APROVADO

23°
144018 GEOVANE DA SILVA LINS 22/03/2025 18:32:00 APROVADO

24°
144029 WANDMARI FREITAS DA

SILVA
23/03/2025 12:10:00 APROVADA

25°
144128 HEBE MARTINS

FELICIANO DA SILVA
24/03/2025 20:58:00 APROVADA

26°
144174 JOSEGILSON ANTONIO

DA SILVA
26/03/2025 03:26:00 APROVADO

27°
144179 CLAUDIONOR SALES

PIMENTEL FILHO
26/03/2025 03:26:00 APROVADO

28°
144186 LUCAS CLARINDO

SIPRIANO DA SILVA
26/03/2025 11:49:00 APROVADO

29°
144188 CRISTIANA PEREIRA

SANTANA
26/03/2025 12:19:00 APROVADA

30°

144198 GABRIELA PEREIRA DE
NORONHA

26/03/2025 19:59:00 APROVADA

31° 144203
IDOMAR FERNANDES
MILINDRO 26/03/2025 20:24:00 APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
LIMOEIRO-PE CONFORME ITEM
5.3

32° 144204
MAURÍCIO DOS SANTOS
CESAR 26/03/2025 21:15:00 APROVADO

VAGA REMANEJADA DO POLO
LIMOEIRO-PE CONFORME ITEM
5.3

33° 144212
LUCIANA NASCIMENTO
MADEIRO DE OLIVEIRA 26/03/2025 23:23:00 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
LIMOEIRO-PE CONFORME ITEM
5.3

34° 144214
ANNY KAROLINY DA
SILVA SANTOS 26/03/2025 23:45:00 APROVADA

VAGA REMANEJADA DO POLO
LIMOEIRO-PE CONFORME ITEM
5.3

POLO LIMOEIRO – PE

ORDEM DE
APROVAÇÃO

NÚMERO
DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA/HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO

RESULTADO DETALHAMENTO

1°
143718 EMANOEL LIMA MARTINS 3/17/25 15:15:00 APROVADO

2°
143731 ANA LÍVIA DA ROCHA 3/17/25 15:26:00 APROVADA

3°
143734 ELIZABETH VERÍSSIMO

SILVA DE SOUZA
3/17/25 15:31:00 APROVADA

4°
143748 JUSSARA RICARDO DA

SILVA RODRIGUES
3/17/25 16:11:00 APROVADA

5°
143753 ANA KAROLINA DA

ROCHA DUARTE
3/17/25 16:23:00 APROVADA

6°
143827 AYANE STEFANE

LOURENÇO MARQUES
18/03/2025 13:40 APROVADA

7°
143835 ANDRÉ FELIPE GOMES 18/03/2025 16:51 APROVADO

8°
143842 GABRIELA DE ANDRADE

SILVA
18/03/2025 18:58 APROVADA

9°
143860 WILKER JOSE

EVANGELISTA ALVES
SOUSA

19/03/2025 12:44 APROVADO

10°
143863 JOAQUIM JOSÉ DA SILVA

XAVIER
19/03/2025 13:35 APROVADO

11°
143864 KATIA CRISTINA ALVES 19/03/2025 14:22 APROVADA

12°
143870 ANTONIA TICIANA CARLA

FIALHO GOMES
19/03/2025 20:29 APROVADA

13°
143886 MARIA EDILEUZA GOMES

DE ARAÚJO
20/03/2025 12:16 APROVADA

14°
143982 JEFFERSON MACIEL LIRA 21/03/2025 20:09 APROVADO

15°
143990 DANIEL CORDEIRO DA

COSTA
21/03/2025 21:07 APROVADO

16°
143993 ARIELY VITORIA

BEZERRA LIMA
21/03/2025 22:23 APROVADA

17°
144038 MARIA EDUARDA DE

AGUIAR SANTOS
23/03/2025 13:33 APROVADA

18°
144052 ANAIELLY JÚLIA

FERNANDES
VASCONCELOS

23/03/2025 20:09 APROVADA

19°
144129 KAYNA SANTOS MACIEL 24/03/2025 21:34 APROVADA

20°
144145 RAFAELA MAYARA SILVA

DE SOUZA
25/03/2025 09:22 APROVADA

21°
144153 MAYCON MARQUES

BASTOS
25/03/2025 10:57 APROVADO

________________________________________________

Profa. Dra. Mariza de Oliveira Pinheiro

Presidente da Comissão

		2025-04-03T20:41:23-0300